
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XVІІ_  сесія    VI _  скликання  
       (1 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 29 березня 2013 року                 м. Ужгород                                   № 856 
 
 
 

Про зміни до бюджету 
міста на 2013 рік 
 

Відповідно до п.23, ч.1 ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", ст. 23, 78 Бюджетного  кодексу України, наказу Міністерства фінансів 
України від 07.03.2013 року № 378  "Зміни до бюджетної класифікації", 
враховуючи висновки фінансового управління Ужгородської міської ради від 
19.03.2013 року №27/185 "Про обсяг залишку коштів спеціального фонду міського 
бюджету" та від 25.03.13 № 196 "Про перевиконання планового розрахункового 
обсягу надходжень до цільового фонду соціально-економічного розвитку міста" 

     
міська рада ВИРІШИЛА: 

  
 1. Збільшити обсяг доходів спеціального фонду бюджету міста Ужгорода     

на 2013 рік згідно з додатком 1. 
 
2. Затвердити зміни розподілу видатків у межах загального обсягу за 

головними розпорядниками коштів міського бюджету згідно з додатком 2. 
 
3. Затвердити джерела фінансування бюджету м. Ужгорода на 2013 рік 

згідно з додатком 3. 
 
4. Відповідно до рішення ХV сесії міськради VІ скликання від 07 грудня 

2012 року №754 "Про структуру міської ради, виконавчих органів ради та їх 
загальну чисельність" затвердити перерозподіл видатків загального та 
спеціального фондів міського бюджету на 2013 рік між головними 
розпорядниками коштів згідно з додатком 4. 

Враховуючи, що управління капітального будівництва є правонаступником 
відділу капітального будівництва, передати касові видатки за 2013 рік по 
загальному та спеціальному фондах по всіх кодах функціональної класифікації 
управлінню капітального будівництва. 

 



5. Затвердити перерозподіл видатків по  програмах, які фінансуються за 
рахунок коштів бюджету м. Ужгорода у 2013 році між головними розпорядниками 

коштів згідно з додатком 5. 
 
6. Затвердити зміни розподілу видатків бюджету м. Ужгорода на 2013 рік за 

головними розпорядниками коштів згідно додатком 6. 
 
7. Додаток 10 "Джерела фінансування бюджету м. Ужгорода на 2013 рік" до 

рішення XVI сесії міської ради VI скликання від 01.03.2013 року №822 "Про зміни 
до бюджету міста на 2013 рік" викласти в новій редакції згідно з додатком 7. 

 
8. Затвердити перелік державних та регіональних програм, по яких 

вносяться зміни до фінансування за рахунок коштів  бюджету м. Ужгорода у 
2013 році згідно з додатком 8. 

 
9. Затвердити розподіл видатків спеціального фонду міського бюджету на 

2013 рік за рахунок залишку коштів станом на 01.01.2013 року за головними 
розпорядниками коштів згідно з додатком 9. 

 
10. Затвердити зміну видатків спеціального фонду міського бюджету на 

2013 рік за рахунок збільшення доходів міського бюджету за головними 
розпорядниками коштів згідно з додатком 10. 

 
11. Затвердити зміну капітальних видатків та видатків по об’єктах, які у 

2013 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з 
додатком 11, в т. ч. в графі 7 по департаменту міського господарства по внесках у 
статутні капітали комунальних підприємств сума 100 000 грн. відповідно до 
Програми фінансової підтримки комунальних підприємств на КП "ЖРЕР №4". 

 
12. Збільшити обсяг резервного фонду бюджету міста на 2013 рік на 

23 850 грн. 
 
13. У додатках 6, 11 та 13 до рішення сесії міської ради від 01.03.2013 року 

№822 "Про зміни до бюджету міста на 2013 рік" слова "Відділ капітального 
будівництва" замінити відповідно на слова "Управління капітального 
будівництва". 

 
14. Змінити редакцію кодів у додатках 2 "Видатки бюджету м. Ужгорода на 

2013 рік за тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевих 
бюджетів" та 3 "Розподіл видатків бюджету м. Ужгорода на 2013 рік за головними 
розпорядниками коштів" до рішення XV сесії міської ради VI скликання від 
28 грудня 2012 року №763 "Про бюджет міста на 2013 рік": 

 



з 090204 "Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх 
справ, ветеранам податкової міліції, ветеранам державної пожежної 
охорони, ветеранам Державної кримінально-виконавчої служби, 
ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам Державної служби 
спеціального зв'язку та захисту інформації України, вдовам 
(вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, 
ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, 
ветеранів державної пожежної охорони, ветеранів Державної 
кримінально-виконавчої служби, ветеранів служби цивільного 
захисту та ветеранів Державної служби спеціального зв'язку та 
захисту інформації України, звільненим зі служби за віком, 
хворобою або вислугою років військовослужбовцям Служби безпеки 
України, працівникам міліції, особам начальницького складу 
податкової міліції, рядового і начальницького складу кримінально-
виконавчої системи, державної пожежної охорони, пенсіонерам з 
числа слідчих прокуратури, дітям (до досягнення повноліття) 
працівників міліції, осіб начальницького складу податкової міліції, 
рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої системи, 
державної пожежної охорони, загиблих або померлих у зв'язку з 
виконанням службових обов'язків, непрацездатним членам сімей, які 
перебували на їх утриманні, звільненим з військової служби особам, 
які стали інвалідами під час проходження військової служби, 
батькам та членам сімей військовослужбовців, які загинули 
(померли) або пропали безвісти під час проходження військової 
служби, батькам та членам сімей осіб рядового і начальницького 
складу органів і підрозділів цивільного захисту, Державної служби 
спеціального зв'язку та захисту інформації України, які загинули 
(померли), пропали безвісті або стали інвалідами при проходженні 
служби, суддям у відставці, на житлово-комунальні послуги" 

на 090204 "Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх 
справ, ветеранам податкової міліції, ветеранам державної пожежної 
охорони, ветеранам Державної кримінально-виконавчої служби, 
ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам Державної служби 
спеціального зв'язку та захисту інформації України, вдовам 
(вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, 
ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, 
ветеранів державної пожежної охорони, ветеранів Державної 
кримінально-виконавчої служби, ветеранів служби цивільного 
захисту та ветеранів Державної служби спеціального зв'язку та 
захисту інформації України, звільненим зі служби за віком, 
хворобою або вислугою років військовослужбовцям Служби безпеки 
України, працівникам міліції, особам начальницького складу 
податкової міліції, рядового і начальницького складу кримінально-



виконавчої системи, державної пожежної охорони, пенсіонерам з 
числа слідчих прокуратури, дітям (до досягнення повноліття) 
працівників міліції, осіб начальницького складу податкової міліції, 
рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої системи, 
державної пожежної охорони, загиблих або померлих у зв'язку з 
виконанням службових обов'язків, непрацездатним членам сімей, які 
перебували на їх утриманні, звільненим з військової служби особам, 
які стали інвалідами під час проходження військової служби, 
батькам та членам сімей військовослужбовців, які загинули 
(померли) або пропали безвісти під час проходження військової 
служби, батькам та членам сімей осіб рядового і начальницького 
складу органів і підрозділів цивільного захисту, Державної служби 
спеціального зв'язку та захисту інформації України, які загинули 
(померли), пропали безвісті або стали інвалідами при проходженні 
служби,  на житлово-комунальні послуги";  

з 090215 "Пільги багатодітним сім'ям на житлово-комунальні послуги"  

на 090215 "Пільги багатодітним сім’ям, дитячим будинкам сімейного типу та 
прийомним сім’ям, в яких не менше року проживають відповідно 
троє або більше дітей, а також сім’ям (крім багатодітних сімей), в 
яких не менше року проживають троє і більше дітей, враховуючи 
тих, над якими встановлено опіку чи піклування, на житлово-
комунальні послуги"; 

з 090216 "Пільги багатодітним сім'ям на придбання твердого палива та 
скрапленого газу" 

на 090216 "Пільги багатодітним сім’ям, дитячим будинкам сімейного типу та 
прийомним сім’ям, в яких не менше року проживають відповідно 
троє або більше дітей, а також сім’ям (крім багатодітних сімей), в 
яких не менше року проживають троє і більше дітей, враховуючи 
тих, над якими встановлено опіку чи піклування, на придбання 
твердого палива та скрапленого газу". 

   
Міський голова         В. Погорелов 
 



Додаток 1
до рішення  ХVІІ      сесії міськради   VІ        скликання
від     29.03.2013 № 856

(грн.)

Разом
у т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

50000000  ЦІЛЬОВІ ФОНДИ 12 474 12 474

50110000
Цільові фонди , утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади 12 474 12 474
Всього доходів 12 474 12 474

Секретар ради                                                       С.Король

Спеціальний фонд

Збільшення обсягу доходів спеціального фонду бюджету м.Ужгорода на 2013 рік

Разом 
Загальний 

фонд
КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією



                                                                                                       Додаток  2 
до рішення  ХVІІ сесії  міської ради VІ скликання 

від 29.03.2013р.  №   856  

Зміни розподілу видатків у межах загального обсягу 

за головними розпорядниками коштів міського бюджету 
                          грн. 

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 

Назва головного розпорядника 
коштів 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду 

з них: з них: з них: 

з них: 

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих бюджетів 

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 
Всього оплата 

праці 

нарахування 
на оплату 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Всього Споживання оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Розвитку бюджет 
розвитку 

капітальні 
видатки за 
рахунок 

коштів, що 
передаються 
із загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду) 

РАЗОМ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

03 Міськвиконком -247 300                     -247 300 
250404 Інші видатки, в т.ч.: -247 300                     -247 300 

  

Програма участі м. 
Ужгорода у реалізації 
грантового проекту 
"Партнерский проект 
розвитку спільного туризму, 

-117 300                     -117 300 



який базується на 
молодіжному спорті та 
розважальних центрах" на 
2013-2014 роки" 

  

Програма створення та 
накопичення міського 
резерву матеріально-
технічних засобів на 2012-
2016 роки  -130 000                     -130 000 

24 

Управління у справах 
культури,спорту,сім'ї та 
молоді -50 000 -35 000 -12 700   50 000       50 000 50 000 50 000   

091101 

Утримання центрів 
соціальних служб для сім"ї, 
дітей та молоді -35 000 -35 000 -12 700   35 000       35 000 35 000 35 000   

  
в т. ч: за рахунок іншої 
додаткової дотації -35 000 -35 000 -12 700   35 000       35 000 35 000 35 000   

110201 Бібліотеки -15 000       15 000       15 000 15 000 15 000   

14 Відділ охорони здоров"я  8 450 82 000 -82 000                 8 450 

010116 
Органи місцевого 
самоврядування 8 450                     8 450 

080101 Лікарні  -121 600     -121 600               -121 600 

080203 Пологові будинки 121 600 82 000 -82 000 121 600               121 600 

47 
Управління капітального 
будівництва 5 000                     5 000 

010116 
Органи місцевого 
самоврядування 5 000                     5 000 



15 

Управління  праці та 
соціального захисту 
населення                         

250404 Інші видатки, в т.ч.:                          

  

Програма сприяння 
зайнятості населення м. 
Ужгорода на 2012-2013 роки -101 180                     -101 180 

  

Програма зайнятості 
населення м. Ужгорода на 
період до 2017 року 101 180                     101 180 

10 Управління освіти                         

010116 
Органи місцевого 
самоврядування 32 700 24 000 8 700                 32 700 

070802 

Методична робота ,інші 
заходи у сфері народної 
освіти -32 700 -24 000 -8 700                 -32 700 

40 
Департамент міського 
господарства 210 000         -20 000     20 000     210 000 

240603 

Ліквідація іншого 
забруднення навколишнього 
природного середовища           -20 000     20 000     0 

250404 Інші видатки, в т.ч.:  210 000                     210 000 

  

Програма розвитку 
земельних відносин у місті 
Ужгород на 2013-2016 роки 80 000                     80 000 

  

Програма приватизації 
об'єктів комунальної 
власності м. Ужгорода на 
2013-2015 роки та перелік 
комунальної власності, які -76 000                     -76 000 



підлягають приватизації у І-
му кварталі 2013 року 

  

Програмі сприяння 
виконанню рішень судів та 
інших виконавчих 
документів  206 000                     -206 000 

76 
Резервний фонд міського 
бюджету 23 850                     23 850 

250102 Резервний фонд 23 850                     23 850 

  Разом видатків -50 000 47 000 -94 700 0 50 000 -20 000 0 0 70 000 50 000 50 000 0 

 Секретар ради     С.Король 
 



( грн.)

Разом
У т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -50 000 462 300 462 300 412 300

208000
Фінансування за рахунок змін залишків 
коштів бюджетів -50 000 462 300 462 300 412 300

208100 На початок періоду 412 300 412 300 412 300

208400
Кошти,що передаються із загального фонду до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) -50 000 50 000 50 000 0

Всього за типом кредитора -50 000 462 300 462 300 412 300

600000 Фінансування за активними операціями -50 000 462 300 462 300 412 300

602000 Зміни обсягів готівкових коштів -50 000 462 300 462 300 412 300

602100 На початок періоду 412 300 412 300 412 300

602400
Кошти, що передаються із загального фонду до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) -50 000 50 000 50 000 0

Всього за типом боргового зобов'язання -50 000 462 300 462 300 412 300

Секретар ради С.Король

Додаток 3
до рішення XVIІ сесії міської ради VI скликання 

від    29.03. 2013р.    № 856

Спеціальний фонд

Джерела фінансування бюджету м. Ужгорода на 2013 рік 

Код Назва Загальний фонд Разом



         Додаток  4 
         до рішення XVІІ   сесії міськради VІ  скликання 
         від   29.03. 2013 р. № 856 

Перерозподіл видатків  загального та спеціального фондів міського бюджету  на 2013 рік 
між головними розпорядниками коштів 

            (грн.) 

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 

Назва головного розпорядника коштів         Видатки загального фонду         Видатки спеціального фонду 

з них: 
з них: з них: 

з них: 

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 
Всього 

оплата праці 
комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього Споживання 
оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

розвитку  бюджет 
розвитку 

капітальні 
видатки за 

рахунок коштів, 
що передаються 
із загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду) 

Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3+6 

 47 Відділ капітального будівництва -309 400 -180 000 -46 800 -24 571 955 -655 685 -356 360 -630 -23 916 270
-23 907 

270  -24 881 355

010116 Органи місцевого самоврядування -309 400 -180 000 -46 800 -549 785 -540 785 -356 360 -630 -9 000   -859 185

150101 Капітальні вкладення         -9 163 595     -9 163 595 -9 163 595  -9 163 595

150110 

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів       -10 492 461     -10 492 461

-10 492 
461  -10 492 461



150112 

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
позашкільних навчальних закладів       -322 947     -322 947 -322 947  -322 947

150114 

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
лікарень загального профілю        -3 749 058     -3 749 058 -3 749 058  -3 749 058

150119 

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
спеціалізованих лікарень та інших 
спеціалізованих закладів        -81 999     -81 999 -81 999  -81 999

150121 

Заходи з упередження аварій та запобігання 
техногенних катастроф у житлово-
комунальному господарстві та на інших 
аварійних об'єктах комунальної власності       -97 210     -97 210 -97 210  -97 210

240900 

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади        -114 900 -114 900       -114 900

 47 Управління капітального будівництва 309 400 180 000 46 800 24 571 955 655 685 356 360 630 23 916 270 23 907 270  24 881 355

010116 Органи місцевого самоврядування 309 400 180 000 46 800 549 785 540 785 356 360 630 9 000   859 185

150101 Капітальні вкладення         9 163 595     9 163 595 9 163 595  9 163 595

150110 

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів       10 492 461     10 492 461 10 492 461  10 492 461

150112 

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
позашкільних навчальних закладів       322 947     322 947 322 947  322 947



150114 

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
лікарень загального профілю        3 749 058     3 749 058 3 749 058  3 749 058

150119 

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
спеціалізованих лікарень та інших 
спеціалізованих закладів        81 999     81 999 81 999  81 999

150121 

Заходи з упередження аварій та запобігання 
техногенних катастроф у житлово-
комунальному господарстві та на інших 
аварійних об'єктах комунальної власності       97 210       97 210 97 210  97 210

240900 

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади        114 900 114 900        114 900

  Разом видатків  0 0 0 0 0 0 0 0 0   0
             

Секретар ради         С.Король   
 



грн.

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів
Найменування програми Сума Сума

1 2 3 4 5

47 Відділ капітального будівництва -11 422 624 -11 422 624 

150101 Капітальні вкладення  
Програма зміцнення матеріально-технічної  бази 
архівного відділу на 2012-2014 роки -300 000 -300 000 

150101 Капітальні вкладення  

Програма регулювання чисельності безпритульних 
тварин гуманними методами в м. Ужгороді на 2012-
2014 роки -400 000 -400 000 

150101 Капітальні вкладення  
Програма "Питна вода міста Ужгород на 2012-2020 
роки" -4 268 500 -4 268 500 

між головними розпорядниками коштів

Додаток  5

Перерозподіл видатків по  програмах, які фінансуються за рахунок коштів  бюджету м. Ужгорода у 2013 році

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника 
коштів

Спеціальний фонд Разом

до рішення XVII   сесії міської ради VI скликання 

від 29.03. 2013 р. № 856

1



1 2 3 4 5

150101 Капітальні вкладення  
Програма розвитку дошкільної освіти м.Ужгорода на 
період до 2017 року -902 326 -902 326 

150101 Капітальні вкладення  
Програма енергоефективності та енергозбереження 
міста Ужгород на 2012-2015рр. -191 600 -191 600 

150101 Капітальні вкладення  

Програма будівництва та реконструкції автономних 
котелень закладів освіти та охорони здоров'я на 2011 -
2015 роки для реалізації "Енерго-та 
екологоефективної схеми теплопостачання м. -1 173 941 -1 173 941 

150110 

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво 
та реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів

Програма енергоефективності та енергозбереження 
міста Ужгород на 2012-2015рр. -269 624 -269 624 

150110 

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво 
та реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів

Програма будівництва та реконструкції автономних 
котелень закладів освіти та охорони здоров'я на 2011 -
2015 роки для реалізації "Енерго-та 
екологоефективної схеми теплопостачання м. 
Ужгород" -3 916 633 -3 916 633 

47 
Управління капітального 
будівництва 11 422 624 11 422 624

150101 Капітальні вкладення  
Програма зміцнення матеріально-технічної  бази 
архівного відділу на 2012-2014 роки 300 000 300 000

150101 Капітальні вкладення  

Програма регулювання чисельності безпритульних 
тварин гуманними методами в м. Ужгороді на 2012-
2014 роки 400 000 400 000

150101 Капітальні вкладення  
Програма "Питна вода міста Ужгород на 2012-2020 
роки" 4 268 500 4 268 500

150101 Капітальні вкладення  
Програма розвитку дошкільної освіти м.Ужгорода на 
період до 2017 року 902 326 902 326

150101 Капітальні вкладення  
Програма енергоефективності та енергозбереження 
міста Ужгород на 2012-2015рр. 191 600 191 600

2



1 2 3 4 5

150101 Капітальні вкладення  

Програма будівництва та реконструкції автономних 
котелень закладів освіти та охорони здоров'я на 2011 -
2015 роки для реалізації "Енерго-та 
екологоефективної схеми теплопостачання м. 
Ужгород" 1 173 941 1 173 941

150110 

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво 
та реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів

Програма енергоефективності та енергозбереження 
міста Ужгород на 2012-2015рр. 269 624 269 624

150110 

Проведення невідкладних 
відновлювальних робіт, будівництво 
та реконструкція загальноосвітніх 
навчальних закладів

Програма будівництва та реконструкції автономних 
котелень закладів освіти та охорони здоров'я на 2011 -
2015 роки для реалізації "Енерго-та 
екологоефективної схеми теплопостачання м. 
Ужгород" 3 916 633 3 916 633

Всього

Секретар ради                                                                                           С.Король

3



(грн.)

        Видатки загального фонду

з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки за 
рахунок 
коштів,що 

передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

 47 Відділ капітального будівництва -309 400 -180 000 -46 800 -24 571 955,00 -655 685 -356 360 -630 -23 916 270,00 -23 907 270,00 0,00 -24 881 355,00

4710080 010116
Керівництво і управління у сфері 
капітального будівництва -309 400 -180 000 -46 800 -549 785 -540 785 -356 360 -630 -9 000 -859 185 

4716310 150101
Реалізація заходів щодо інвестиційного 
розвитку території -9 163 595 -9 163 595 -9 163 595 -9 163 595 

4716330 150110

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів -10 492 461 -10 492 461 -10 492 461 -10 492 461 

4716350 150112

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
позашкільних навчальних закладів -322 947 -322 947 -322 947 -322 947 

4716360 150114

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція лікарень 
загального профілю -3 749 058 -3 749 058 -3 749 058 -3 749 058 

4716380 150119

Будівництво та реконструкція 
спеціалізованих лікарень та інших 
спеціалізованих закладів -81 999 -81 999 -81 999 -81 999 

4716400 150121

Попередження аварій та запобігання 
техногенним катастрофам у житлово-
комунальному господарстві та на інших 
аварійних об'єктах комунальної власності -97 210 -97 210 -97 210 -97 210 

Всього

з них:

Всього Споживання

з них:

розвитку

Додаток  6
до рішення XVII сесії міськради VI скликання

від  29.03.  2013 р. № 856

Зміни розподілу видатків  бюджету м. Ужгорода на 2013 рік

Разом

за головними розпорядниками коштів

КПКВК 
місцевих 

бюджетів (7 
знаків 

групування: 
за ГРК, 

відповід. вик., 
програма/ 

підпрограма)

КТКВК 
місцевих 
бюджетів

Найменування програми/підпрограми 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

        Видатки спеціального фонду
з них:

 бюджет 
розвитку



        Видатки загального фонду

з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки за 
рахунок 
коштів,що 

передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Всього

з них:

Всього Споживання

з них:

розвитку
Разом

КПКВК 
місцевих 

бюджетів (7 
знаків 

групування: 
за ГРК, 

відповід. вик., 
програма/ 

підпрограма)

КТКВК 
місцевих 
бюджетів

Найменування програми/підпрограми 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

        Видатки спеціального фонду
з них:

 бюджет 
розвитку

4719230 240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади -114 900 -114 900 -114 900 

 47 Управління капітального будівництва 314 400 180 000 46 800 24 691 791,00 658 221 356 360 630 24 033 570,00 24 024 570,00 0,00 25 006 191,00

4710080 010116
Керівництво і управління у сфері 
капітального будівництва 314 400 180 000 46 800 549 785 540 785 356 360 630 9 000 864 185

4716310 150101
Реалізація заходів щодо інвестиційного 
розвитку території 9 280 895 9 280 895 9 280 895 9 280 895

4716330 150110

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів 10 492 461 10 492 461 10 492 461 10 492 461

4716350 150112

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
позашкільних навчальних закладів 322 947 322 947 322 947 322 947

4716360 150114

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція лікарень 
загального профілю 3 749 058 3 749 058 3 749 058 3 749 058

4716380 150119

Будівництво та реконструкція 
спеціалізованих лікарень та інших 
спеціалізованих закладів 81 999 81 999 81 999 81 999

4716400 150121

Попередження аварій та запобігання 
техногенним катастрофам у житлово-
комунальному господарстві та на інших 
аварійних об'єктах комунальної власності 97 210 97 210 97 210 97 210

4719230 240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 117 436 117 436 117 436



        Видатки загального фонду

з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки за 
рахунок 
коштів,що 

передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Всього

з них:

Всього Споживання

з них:

розвитку
Разом

КПКВК 
місцевих 

бюджетів (7 
знаків 

групування: 
за ГРК, 

відповід. вик., 
програма/ 

підпрограма)

КТКВК 
місцевих 
бюджетів

Найменування програми/підпрограми 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

        Видатки спеціального фонду
з них:

 бюджет 
розвитку

40 Департамент міського господарства 210 000 295 000 175 000 0 0 120 000 295 000 0 505 000

4017310 160101 Проведення заходів із землеустрою 195 000 195 000 195 000 195 000

4017460 180409
Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання 100 000 100 000 100 000 100 000

4019130 240603
Ліквідація іншого забруднення 
навколишнього природного середовища 0 -20 000 20 000 0

4018600 250404 Інші видатки, в т. ч. 210 000 210 000

4018603

Програма приватизації об'єктів 
комунальної власності м. Ужгорода на 2013-
2015 роки та перелік комунальної власності, 
які підлягають приватизації у І-му кварталі 
2013 року -76 000 -76 000 

4018604
Програма розвитку земельних відносин у 
місті Ужгород на 2013-2016 роки 80 000 80 000

4018605
Програма сприяння виконанню рішень судів 
та інших виконавчих документів 206 000 206 000

03 Міськвиконком -247 300 9 938 3 104 0 0 6 834 0 -237 362 

0319230 240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 9 938 3 104 6 834 9 938

0318600 250404 Інші видатки -247 300 -247 300



        Видатки загального фонду

з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки за 
рахунок 
коштів,що 

передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Всього

з них:

Всього Споживання

з них:

розвитку
Разом

КПКВК 
місцевих 

бюджетів (7 
знаків 

групування: 
за ГРК, 

відповід. вик., 
програма/ 

підпрограма)

КТКВК 
місцевих 
бюджетів

Найменування програми/підпрограми 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

        Видатки спеціального фонду
з них:

 бюджет 
розвитку

0318603

Програма участі м. Ужгорода  у реалізації 
грантового проекту "Партнерський проект 
розвитку спільного туризму, який базується 
на молодіжному спорті та розважальних 
центрах" -117 300 -117 300 

0318605

Програма створення та накопичення 
міського резерву матеріально-технічних 
засобів на 2012-2016 роки -130 000 -130 000 

10 Управління освіти 0 0 0

1010080 010116 Керівництво і управління у сфері освіти 32 700 24 000 32 700

1011170 070802

Методичне забезпечення діяльності 
навчальних закладів та інші заходи у галузі 
освіти -32 700 -24 000 -32 700 

14 Відділ охорони здоров"я 8 450 82 000 0 8 450

1410080 010116
Керівництво і управління у сфері охорони 
здоров'я 8 450 8 450

1412010 080101
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню -121 600 -121 600 -121 600 

1412050 080203
Лікарсько-акушерська  допомога вагітним, 
породіллям та новонародженим 121 600 82 000 121 600 121 600

15
Управління  праці та соціального захисту 
населення 0 0

4018600 250404 Інші видатки, в т. ч. 0

1518601
Програма сприяння зайнятості населення м. 
Ужгорода -101 180 -101 180 

1518601
Програма  зайнятості населення м. 
Ужгорода до 2017 року 101 180 101 180



        Видатки загального фонду

з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки за 
рахунок 
коштів,що 

передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

Всього

з них:

Всього Споживання

з них:

розвитку
Разом

КПКВК 
місцевих 

бюджетів (7 
знаків 

групування: 
за ГРК, 

відповід. вик., 
програма/ 

підпрограма)

КТКВК 
місцевих 
бюджетів

Найменування програми/підпрограми 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

        Видатки спеціального фонду
з них:

 бюджет 
розвитку

24
Управління у справах культури, 
спорту,сім"ї та молоді -50 000 -35 000 0 50 000 0 0 0 50 000 50 000 50 000 0

2413130
Здійснення соціальної роботи з вразливими 
категоріями населення -35 000 -35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 0

2413131 091101
Центри соціальних служб для сім"ї, дітей 
та молоді -35 000 -35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 0

в т.ч.за рахунок іншої додаткової дотації -35 000 -35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 0

2414060 110201 Бібліотеки -15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 0

76 Резервний фонд міського бюджету 23 850 23 850

7618010 250102 Резервний фонд 23 850 23 850

Разом видатків -50 000 47 000 0 474 774 180 640 0 0 294 134 462 300 50 000 424 774

Секретар ради                                                                                                                                                                                           С.Король



( грн.)

Разом
У т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -30 000,00 16 032 074,39 11 921 676,00 16 002 074,39

208000
Фінансування за рахунок змін залишків 
коштів бюджетів -30 000,00 16 032 074,39 11 921 676,00 16 002 074,39

208100 На початок періоду 16 002 074,39 11 891 676,00 16 002 074,39

208400
Кошти,що передаються із загального фонду до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) -30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Всього за типом кредитора -30 000,00 11 921 676,00 11 921 676,00 11 891 676,00

600000 Фінансування за активними операціями -30 000,00 16 032 074,39 11 921 676,00 16 002 074,39

602000 Зміни обсягів готівкових коштів -30 000,00 16 032 074,39 11 921 676,00 16 002 074,39

602100 На початок періоду 16 002 074,39 11 891 676,00 16 002 074,39

602400
Кошти, що передаються із загального фонду до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) -30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Всього за типом боргового зобов'язання -30 000,00 16 032 074,39 11 921 676,00 16 002 074,39

Секретар ради С.Король

Додаток 7
до рішення XVII  сесії міської ради VI скликання 

від  29.03. 2013р.    № 856

Спеціальний фонд

Джерела фінансування бюджету м. Ужгорода на 2013 рік 

Код Назва Загальний фонд Разом



(грн.)

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової 
класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів
Найменування програми Сума Найменування програми Сума Сума

1 2 3 4 5 6 7

03 Міськвиконком -247 300 9 938 -237 362

250404 Інші видатки

Програма участі м. Ужгорода у реалізації 
грантового проекту "Партнерский проект розвитку 
спільного туризму, який базується на молодіжному 
спорті та розважальних центрах" на 2013-2014 
роки" -117 300 -117 300

250404 Інші видатки

Програма створення та накопичення міського 
резерву матеріально-технічних засобів на 2012-
2016 роки 

-130 000 -130 000

240900

Цільові фонди, утворені Верховною 
Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади 

Програма інформатизації міста Ужгород на 
2013-2015 роки 9 938 9 938

15
Управління  праці та соціального 
захисту населення

250404 Інші видатки

Програма сприяння зайнятості населення м. 
Ужгорода на 2012-2013 роки

-101 180 -101 180

Додаток  8
до рішення XVIІ сесії міської ради VI скликання 

від 29 .03. 2013 р. № 856

Перелік державних та  регіональних програм, по яких вносяться зміни до фінансування за рахунок коштів  бюджету м. Ужгорода у 2013 році

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1



1 2 3 4 5 6 7

250404 Інші видатки
Програма зайнятості населення м. Ужгорода на 
період до 2017 року 101 180 101 180

40 Департамент міського господарства 210 000 295 000 505 000

250404 Інші видатки
Програма розвитку земельних відносин у місті 
Ужгород на 2013-2016 роки 80 000 80 000

250404 Інші видатки

Програма приватизації об'єктів комунальної 
власності м. Ужгорода на 2013-2015 роки та 
перелік комунальної власності, які підлягають 
приватизації у І-му кварталі 2013 року -76 000 -76 000

250404 Інші видатки
Програмі сприяння виконанню рішень судів та 
інших виконавчих документів 206 000 206 000

160101 Землеустрій

Програма підготовки до продажу земельних 
ділянок несільськогосподарського 
призначення на 2012-2014 роки 195 000 195 000

180409

Внески органів влади Автономної 
Республіки Крим та органів місцевого 
самоврядування у статутні фонди 
суб'єктів підприємницької діяльності     

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств м. Ужгорода на 2013-2015 роки 100 000 100 000

47 
Управління капітального 
будівництва 122 300 122 300

150101 Капітальні вкладення  

Програма участі м. Ужгорода у реалізації 
грантового проекту "Партнерський проект 
розвитку спільного туризму, який базується 
на молодіжному спорті та розважальних 
центрах" на 2013-2014 роки" 117 300 117 300

150101 Капітальні вкладення  
Програма розвитку дошкільної освіти 
м.Ужгорода на період до 2017 року, 5 000 5 000

Всього -37 300 427 238 389 938

Секретар ради                                                                                                           С. Король

2



Додаток  9

(грн.)

        Видатки спеціального фонду

з них:

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів Всього Споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії розвитку

 бюджет 
розвитку

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

40 Департамент міського господарства 295 000 195 000 0 0 100 000 295 000

160101 Землеустрій 195 000 195 000 195 000

180409

Внески органів влади Автономної Республіки Крим 
та органів місцевого самоврядування у статутні 
фонди суб'єктів підприємницької діяльності     100 000 100 000 100 000

 47 Управління капітального будівництва 117 300 117 300 117 300

150101 Капітальні вкладення  117 300 117 300 117 300

Разом видатків 412 300 195 000 217 300 412 300

С.Король

до рішення XVІІ сесії міськради VІ  скликання
від  29.03.  2013 р. № 856

Розподіл видатків спеціального фонду міського бюджету на 2013 рік за рахунок залишку коштів станом на 01.01.2013 року

за головними розпорядниками коштів

Секретар ради

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків Назва головного розпорядника коштів

з них:
з них:



(грн.)

        Видатки спеціального фонду

з них:

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів Всього Споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії розвитку

 бюджет 
розвитку

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

03 Міськвиконком 9 938 3 104 6 834

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 9 938 3 104 6 834

47 Управління капітального будівництва 2 536 2 536

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади (витрати по 
рішеннях суду) 2 536 2 536

Разом видатків 12 474 5 640 6 834

Додаток  10
до рішення XVІІ   сесії міськради VІ  скликання

від   29.03.  2013 р. № 856

Зміна видатків спеціального фонду міського бюджету  на 2013 рік за рахунок збільшення доходів міського бюджету 

за головними розпорядниками коштів

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків Назва головного розпорядника коштів

з них:
з них:



        Видатки спеціального фонду

з них:

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів Всього Споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії розвитку

 бюджет 
розвитку

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків Назва головного розпорядника коштів

з них:
з них:

С.КорольСекретар ради



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

1 2 3 4 5 6 7

40 Департамент міського господарства 295 000

160101 Землеустрій
Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки,
що підлягає продажу, за рахунок авансу  внесеного покупцем 195 000

180409

Внески органів влади Автономної Республіки 
Крим та органів місцевого самоврядування у 
статутні фонди суб'єктів підприємницької 
діяльності     Внески в статутні капітали комунальних підприємств 100 000

47 Управління капітального будівництва 117 300 

150 101 Капітальні вкладення
Будівництво міського велоцентру з облаштуванням 
велопарковки 117 300 

150 114 

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція лікарень загального 
профілю Реконструкція харчоблоку МДКЛ  по вул. Бращайків, 6 -50 000 

150 114 

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція лікарень загального 
профілю 

Реконструкція системи опалення станціонару МДКЛ по 
вул.Бращайків, 6 30 000 

150 114 

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція лікарень загального 
профілю Капітальні видатки 20 000 

РАЗОМ: 412 300 

Секретар ради С.Король

(грн.)

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 
документації; тощо

Загальний 
обсяг 

фінансування 
будівництва 

Додаток 11
до рішення XVII сесії міськради VI скликання

від 29.03.  2013 р.  № 856

Зміна капітальних видатків та  видатків по об’єктах,  які у 2013 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 
майбутні 
роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом
видатків на 
поточний рік 

1


	R_856_pro_zminu_do_bydzhety_mista_na_2013
	R_856_pro_zminu_do_bydzhety_mista_na_2013
	dodatok 1
	дод 1

	2
	dodatok 3
	 ріш

	4
	dodatok 5
	ріш

	dodatok 6
	додаток з критичними


	dodatok 7
	 ріш

	dodatok 8
	з доповненнями

	dodatok 9
	до ріш

	dodatok 10
	дод. з критичним

	dodatok 11
	ріш


